АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2016 №

Об утверждении плана- графика
комплексных кадастровых работ
на 2017 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-Ф3 «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
24.07.2007 N 221-ФЗ (ред. от 30.12.2015) "О государственном кадастре
недвижимости", Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый план -  график комитета имущественных
отношений и территориального планирования администрации Краснокамского
муниципального района комплексных кадастровых работ на 2017 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета имущественных отношений и территориального
планирования Администрации Краснокамскогомуниципального района
Лифанова Илью Александровича

В.В.Трусов

Председатель комитета
имущественных отношений
и территориального
администрации Краснокам
муниципального района

Т.В.Полозова
(34273)44969

„ »

tsJ if*
5.я

40
о
оЮ40о
оu>

Ln40
о--J

сооюоU)

iSl
40
о
оо
оU)юU)

ел
40
О--J
о  о
h—* осло

я
со
ртзн

U)
«03

►8ТЗн

U)
ясо
£ТЗн

юо
-J
п

юо
-J

юо
-J

ы
я
со

j§тзн

юо
<1
Т»

оз
р-он

W
CD

ГСЙСг1
нн Д-Э Е43 vо *
со ^
IB лТЗ Ря о н я о

03
00яЬ
5л<Т>
ЯЯ
ЕX
со

я
CDтз
я о
to
я тз о
соCD to
CD
ЯяМ

Р  W
О  р

«
р
to

нтзо
03Е

Я U
Р
Яя X тз

тз
р

о
со

СГ| g
S аЕX

я о
2
я и
CDя о я
ЕX

ятзо
03
cd
to
cd
Яяаз
«о
2
ЯЙ
CD«о
Я
ЕX
я
ё
ро
О
со
Ех
тз
ро\он
я
р
ыо

по
to

2
яя
яяя

6г<
яо"Iо
X!
рЯСоя
р
он

to 2 я
я я о
4
р я

р §
то ?*?
к? 13о я о я

р 2 to О -J я
°  2 I *1тз о

я
2 я
^  тз
Б р
cd о
2 яd °и тз2 мСС vя *g

On

ю»

* я Я X я 43
5 S
ио2ян

Йо
*
CDяя

Я< Р
н